
Aicina informēt par apgrūtinājumiem sniega vai apledojuma dēļ piekļūt atkritumu
konteineriem

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 19.01.2021.

Ziemai pieņemoties spēkā, daudzviet Latvijas reģionos jau līdz šim novērota pastiprināta snigšana, kas var ietekmēt atkritumu

izvešanu lauku teritorijās. Lai nodrošinātu pakalpojumu nepārtrauktību paredzētajos ikdienas maršrutos, vides apsaimniekošanas

uzņēmums SIA “Eco Baltia vide” aicina savus klientus informēt, ja pēc ilgstošas snigšanas nenotīrītu vai apledojušu ceļu dēļ

piekļuve konteineriem ir traucēta.

Gadījumā, ja mājsaimniecības piebraucamais vai arī līdzās esošais pašvaldības vietējā mēroga ceļš nav notīrīts vai ir apledojis, “Eco

Baltia vide” aicina pēc iespējas ātrāk sazināties ar klientu centru, zvanot pa tel.8717 vai rakstot uz e-pastu info@ecobaltiavide.lv,

un

vai

Gadījumā, ja grafikā paredzētā atkritumu izvešanas reize tiek savlaicīgi (vismaz vienu darba dienu iepriekš) pārcelta uz citu dienu,

tad maksa par to netiek piemērota.

informēt par nepieciešamību pārcelt atkritumu izvešanu uz laiku, kad piekļuvei adresei būs iespējama;

norādīt citu konteinera atrašanās vietu, kas brīvi pieejama specializētajam atkritumu savākšanas transportam grafikā
paredzētajā dienā.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/atkritumu-konteineri-ziema-950x533.jpg
mailto:info@ecobaltiavide.lv


Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/aicina-informet-par-apgrutinajumiem-sniega-vai-apledojuma-del-pieklut-

atkritumu-konteineriem

SIA “Eco Baltia vide” vērš uzmanību uz to, ka apledojušu, aizsnigušu un nenotīrītu ceļu mērošana ar specializēto atkritumu

savākšanas transportu tā tehniskā aprīkojuma un specifikācijas dēļ var tikt būtiski apgrūtināta vai būt pat neiespējama. Tādējādi tas

var ietekmēt atkritumu savākšanu gan konkrētajā adresē, gan arī turpmākajā paredzētajā maršrutā.

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar SIA “Eco Baltia vide” klientu apkalpošanas centru, zvanot pa tel.8717 vai rakstot uz e-

pastu info@ecobaltiavide.lv. Plašāka informācija par SIA “Eco Baltia vide” pieejama www.ecobaltiavide.lv.

mailto:info@ecobaltiavide.lv
http://www.ecobaltiavide.lv/
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Aicina informēt par apgrūtinājumiem sniega vai apledojuma dēļ piekļūt atkritumu konteineriem
	Saistītas tēmas

